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PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020060301
Processo Administrativo N° 2020.06.03.01-PE 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS 

Data de Publicação: 09/06/2020 09:34:44

MOVIMENTOS DO PROCESSO

LOTE 101 - ADJUDICADO
Registro de preços visando futura e eventual aquisição de diversos materiais médico hospitalar, visando 

atender as necessidades do fundo municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Boa Viagem/CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BIOSANI 
Descrição: SONDA URETRAL N°14.
Quantidade: 24.000 Valor Unit.: 0,54"

Modelo: BIOSANI

Valor Total: 12.960,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 014 09.485.574/0001-71 1,32 0,54 Não
2 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 075 05.199.870/0001-55 1,11 0,64 Não

3 LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA 093 35.474.953/0001-76 0,90 0,69 Sim
4 DINAMICA COMERCIO DE PRODUTOS 086 09.423.609/0001-48 0,74 0,74 Não
5 OPEN FARMA COMÉRCIO DE PRODUTOS 044 27.130.979/0001-79 0,90 0,90 Sim

6 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS 074 69.366.326/0001-33 1,11 1,11 Não

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 057 05.675.713/0001-79 1,30 0,65 Sim

MOVIMENTOS DO LOTE
09/06/2020 09:34:43 PUBLICADO
09/06/2020 10:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
19/06/2020 12:28:50 PUBLICADO
22/06/2020 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
03/07/2020 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
06/07/2020 12:48:11 DISPUTA

06/07/2020 12:48:11 LANCE MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

06/07/2020 12:48:11 LANCE DINAMICA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

06/07/2020 12:48:11 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 

06/07/2020 12:48:11 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUJÓS MÉDICOS E HOAPITALARES LTDA 

06/07/2020 12:48:11 LANCE OPEN FARMA COMÉRCIO DE P^ÓDUTOS HOSPITALARES LTDA 

06/07/2020 12:48:11 LANCE LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
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06/07/2020 12:48:11 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 7 1,32

06/07/2020 12:48:40 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES J 0,70

06/07/2020 12:48:46 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOAPITALARES LTDA 0,65

06/07/2020 12:49:53 LANCE LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA 0,69

06/07/2020 12:51:00 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 0,64

06/07/2020 12:52:47 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 0,60

06/07/2020 13:03:11 TEMPO RANDÔMICO

06/07/2020 13:12:11 FECHAD01
06/07/2020 13:13:32 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 0,54

06/07/2020 13:17:12 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
06/07/2020 13:17:12 HABILITAÇÃO
T7/07/2020 09:04:46 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
oUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOAPITALARES LTDA inabilitado. Motivo: A Empresa SUPERFIO 
COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALAERS LTDA, ficou desclassificada por não enviar proposta ajustada, conforme
exigência no item 11.1 do referido edital._________________________________________________________________
21/07/2020 09:39:47 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

21/07/2020 09:54:47 EM ADJUDICAÇÃO 

22/07/2020 09:11:00 ^ADJUDICADO

LOTE 102 - ADJUDICADO
Registro de preços visando futura e eventual aquisição de diversos materiais médico hospitalar, visando 

atender as necessidades do fundo municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Boa Viagem/CE

___________________________ VALORES UNITÁRIOS FINAIS____________________________________
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: G-TECH Modelo: X
Descrição: TERMÓMETRO CLINICO DIGITAL -
Quantidade: 480 Valor Unit.: 11,55 Valor Total: 5.544,00

______________________________________ CLASSIFICAÇÃO_________________________________
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 073 05.199.870/0001-55 17,20 11,55
2 DINAMICA COMERCIO DE PRODUTOS 066 09.423.609/0001-48 12,30 12,30
3 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 057 09.485.574/0001-71 37,26 14,00
4 LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA 005 35.474.953/0001-76 17,00 14,45
5 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS 074 69.366.326/0001-33 17,20 17,20
6 OPEN FARMA COMÉRCIO DE PRODUTOS 071 27.130.979/0001-79 50,00 50,00

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento 

INABILITADOS

Oferta Inicial Oferta Final

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final
SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 051 05.675.713/0001-79 29,60 14,80
NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 063 26.383.079/0001-70 17,20 17,20

MOVIMENTOS DO LOTE
09/06/2020 09:34:43 PUBLICADO
09/06/2020 10:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
19/06/2020 12:28:50 PUBLICADO

ME
Não
Não
Não
Sim
Não
Sim

ME

ME
Sim
Sim
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22/06/2020 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS / /

03/07/2020 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS ( /

06/07/2020 12:48:11 DISPUTA
06/07/2020 12:48:11 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 17,20

06/07/2020 12:48:11 LANCE MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 17,20

06/07/2020 12:48:11 LANCE DINAMICA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 12,30

06/07/2020 12:48:11 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 17,20

06/07/2020 12:48:11 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOAPITALARES LTDA 29,60

06/07/2020 12:48:11 LANCE OPEN FARMA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 50,00

06/07/202012:48:11 LANCE LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA 17,00

06/07/2020 12:48:11 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 37,26

06/07/202012:48:50 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 12,00

Î/07/2020 12:49:04 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOAPITALARES LTDA 14,80

06/07/2020 12:50:05 LANCE LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA 14,45

06/07/2020 12:51:12 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 11,55

06/07/2020 12:53:44 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 14,00

06/07/2020 13:03:11 TEMPO RANDÔMICO
06/07/2020 13:08:11 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual 
é: PARTICIPANTE 073
06/07/2020 13:08:12 FECHADO 1
06/07/2020 13:13:12 FECHADO 2
06/07/2020 13:18:12 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
0 detentor da melhor oferta é MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES
06/07/2020 13:18:12 HABILITAÇÃO
15/07/2020 14:12:07 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP inabilitado. Motivo: A empresa NUTRIENTES MED 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP, foi INABILITADA por não apresentar a DECLARAÇÃO exigida no item 10.7.2.4 
(DECLARAÇÃO DE QUE NÃO EMPREGA MENOR).
17/07/2020 09:04:46 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

JPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOAPITALARES LTDA inabilitado. Motivo: A Empresa SUPERFIO 
COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALAERS LTDA, ficou desclassificada por não enviar proposta ajustada, conforme 
exigência no item 11.1 do referido edital.
21/07/2020 09:39:47 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
21/07/2020 09:54:47 EM ADJUDICAÇÃO
22/07/2020 09:11:00 ADJUDICADO

LOTE 103 - ADJUDICADO
Registro de preços visando futura e eventual aquisição de diversos materiais médico hospitalar, visando 

atender as necessidades do fundo municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Boa Viagem/CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: G-TECH
Descrição: TERMÔMETRO DIGITAL PARA GELADEIRA
Quantidade: 312 Valor Unit.: 75,00

Modelo: X

Valor Total: 23.400,00

CLASSIFICAÇÃO/V Vj
Razão Social Num Documgpto\ Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 034 05.199.870/0^Ç)1-55^_$8,98 75,00 Não
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2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 082 09.485.574/0001-71 238, 79,38

3 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS 001 69.366.326/0001-33 88,98 88,98

Não^
Nâo

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 098 05.675.713/0001-79 164,00 82,00 Sim

NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 062 26.383.079/0001-70 88,98 88,98 Sim

MOVIMENTOS DO LOTE
09/06/2020 09:34:43 PUBLICADO
09/06/2020 10:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

9/06/2020 12:28:50 PUBLICADO
22/06/2020 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
03/07/2020 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
06/07/2020 12:48:11 DISPUTA
06/07/2020 12:48:12 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 88,98

06/07/2020 12:48:12 LANCE MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 88,98

06/07/2020 12:48:12 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 88,98

06/07/2020 12:48:12 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 238,14

06/07/2020 12:48:12 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOAPITALARES LTDA 164,00

06/07/2020 12:49:03 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 88,95

06/07/2020 12:49:22 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOAPITALARES LTDA 82,00

06/07/2020 12:51:25 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 75,00
06/07/2020 12:54:13 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 79,38
06/07/2020 13:03:12 TEMPO RANDÔMICO
06/07/2020 13:10:12 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual 
*■ PARTICIPANTE 034

j/07/2020 13:10:12 FECHADO 1
06/07/2020 13:15:12 FECHADO 2
06/07/2020 13:20:12 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES
06/07/2020 13:20:12 HABILITAÇÃO
15/07/2020 14:12:07 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP inabilitado. Motivo: A empresa NUTRIENTES MED 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP, foi INABILITADA por não apresentar a DECLARAÇÃO exigida no item 10.7.2.4 
(DECLARAÇÃO DE QUE NÃO EMPREGA MENOR).
17/07/2020 09:04:46 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOAPITALARES LTDA ipábilitado. Motivo: A Empresa SUPERFIO 
COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALAERS LTDA, ficou desdássificada por não enviar proposta ajustada, conforme 
exigência no item 11.1 do referido edital. /
21/07/2020 09:39:47 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS /
21/07/2020 09:54:47 EM ADJUDICAÇÃO /
22/07/2020 09:11:00 ADJUDICADO ( V A T
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LOTE 104 - ADJUDICADO
Registro de preços visando futura e eventual aquisição de diversos materiais médico hoéfiitalar, visando 

atender as necessidades do fundo municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Boa Viagem/CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

ítem: 1 Unidade: UNIDADE Marca: INCOTERM
Descrição: TERMOMÊTRO INTERNO PARA GELADEIRA
Quantidade: 316 Valor Unit.: 83,00

CLASSIFICAÇÃO

Modelo: INCOTERM

Valor Total: 26.228,00

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 091 09.485.574/0001-71 238,14 83,00

2 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 071 05.199.870/0001-55 87,48 87,45

3 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS 070 69.366.326/0001-33 87,48 87,48

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

INABILITADOS

Não
Não
Não

ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 019 26.383.079/0001-70 87,48 87,48
SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 084 05.675.713/0001-79 184,00 92,00

Sim

Sim

MOVIMENTOS DO LOTE
09/06/2020 09:34:43 PUBLICADO

09/06/2020 10:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

19/06/2020 12:28:50 PUBLICADO

22/06/2020 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

03/07/2020 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS

06/07/2020 12:48:12 DISPUTA

06/07/2020 12:48:12 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 87,48

06/07/2020 12:48:12 LANCE MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 87,48

'/07/2020 12:48:12 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 87,48

„6/07/2020 12:48:12 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTDA 184,00

06/07/2020 12:48:12 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 238,14

06/07/2020 12:49:17 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 87,45

06/07/2020 12:49:44 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTDA 92,00

06/07/2020 12:54:38 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 86,00

06/07/2020 13:03:12 TEMPO RANDÔMICO

06/07/2020 13:08:12 NOTIFICAÇÃO SISTEMA /
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realiza 
é: PARTICIPANTE 091 _ /

dd'. O detentor da melhor oferta atual

06/07/2020 13:08:12 FECHAD01

06/07/2020 13:09:01 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA / ) !\ 83,00

06/07/2020 13:13:12 NOTIFICAÇÃO SISTEMA /  
O detentor da melhor oferta é PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA /
06/07/2020 13:13:12 HABILITAÇÃO / J V /

> A
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15/07/2020 14:12:07 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP inabilitado. Motivo: A empresa _
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP, foi INABILITADA por não apresentar a DECLARAÇAO exigida
(DECLARAÇÃO DE QUE NÃO EMPREGA MENOR)._____________________________ _____________________
17/07/2020 09:04:46 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOAPITALARES LTDA inabilitado. Motivo: A Empresa SUPERFIO 
COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALAERS LTDA, ficou desclassificada por não enviar proposta ajustada, conforme
exigência no item 11.1 do referido edital.____________________________________________________________________________
21/07/2020 09:39:47 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS ________________________
21/07/2020 09:54:47 EM ADJUDICAÇÃO____________________________________ ___________________________________
22/07/2020 09:11:00 ADJUDICADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

LOTE 105 - ADJUDICADO
Registro de preços visando futura e eventual aquisição de diversos materiais médico hospitalar, visando 

atender as necessidades do fundo municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Boa Viagem/CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: 
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL.
Quantidade: 31.200 Valor Unit.: 0,13

ANAPOLIS HOSPITALAR Modelo: ANAPOLIS HOSPITALAR

Valor Total: 4.056,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 092 09.485.574/0001-71 0,30 0,13 Não

2 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 019 13.150.780/0001-06 14,08 0,17 Sim

3 LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA 020 35.474.953/0001-76 0,22 0,18 Sim

4 DINAMICA COMERCIO DE PRODUTOS 025 09.423.609/0001-48 0,25 0,25 Não

5 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 021 05.199.870/0001-55 14,08 0,29 Não

6 OPEN FARMA COMÉRCIO DE PRODUTOS 011 27.130.979/0001-79 0,30 0,30 Sim

7 ELISVANDIA MATOS DONINI-EIRELI 002 13.547.970/0001-53 14,00 0,31 Sim
8 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS 006 69.366.326/0001-33 14,08 14,08 Não

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 043 05.675.713/0001-79 0,38 0,19 Sim
NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 067 26.383.079/0001-70 14,08 14,08 Sim

MOVIMENTOS DO LOTE
09/06/2020 09:34:43 PUBLICADO
09/06/2020 10:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
19/06/2020 12:28:50 PUBLICADO /
22/06/2020 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS /
03/07/2020 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS /
06/07/2020 12:48:12 DISPUTA
06/07/2020 12:48:12 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MED^^MENTOS LTDA EPP 14,08

06/07/2020 12:48:12 LANCE MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 14,08
06/07/2020 12:48:12 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES ^  14,08
06/07/2020 12:48:12 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS &TtOAPITALARES LTDA \  \  0̂ 38
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06/07/2020 12:48:12 LANCE DINAMICA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

06/07/2020 12:48:12 LANCE ELISVANDIA MATOS DONINI-EIRELI 14,00

06/07/202012:48:12 LANCE OPEN FARMA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 0,30

06/07/2020 12:48:12 LANCE LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA 0,22

06/07/2020 12:48:12 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 14,08

06/07/2020 12:48:12 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 0,30

06/07/2020 12:49:26 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 0,29

06/07/2020 12:50:01 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOAPITALARES LTDA 0,19

06/07/2020 12:50:16 LANCE LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA 0,18

06/07/2020 12:54:53 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 0,16

06/07/2020 12:58:14 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 0,17

06/07/2020 13:03:12 TEMPO RANDÔMICO
5/07/2020 13:06:19 LANCE ELISVANDIA MATOS DONINI-EIRELI 0,31

06/07/2020 13:11:12 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual
é: PARTICIPANTE 092___________________________________________________________________________________ _ _ _ _
06/07/2020 13:11:12 FECHAD01
06/07/2020 13:11:36 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA Õ/I3
06/07/2020 13:16:12 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA______________________________________________
06/07/2020 13:16:12 HABILITAÇÃO
15/07/2020 14:12:07 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP inabilitado. Motivo: A empresa NUTRIENTES MED 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP, foi INABILITADA por não apresentar a DECLARAÇÃO exigida no item 10.7.2.4
(DECLARAÇÃO DE QUE NÃO EMPREGA MENOR).__________________________________________________________________
17/07/2020 09:04:46 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOAPITALARES LTDA inabilitado. Motivo: A Empresa SUPERFIO 
COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALAERS LTDA, ficou desclassificada por não enviar proposta ajustada, conforme
exigência no item 11.1 do referido edital._______________________________
21/07/2020 09:39:47 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

21/07/2020 09:54:47 EM ADJUDICAÇÃO 

-/07/2020 09:11:00 ADJUDICADO

LOTE 106 - ADJUDICADO
Registro de preços visando futura e eventual aquisição de diversos materiais médico hospitalar, visando 

atender as necessidades do fundo municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Boa Viagem/CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS /
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LATEX BR /  Modelo: LATEX BR
Descrição: TUBO DE LATEX COM 15 METROS (GARROTE) Ã
Quantidade: 120 Valor Unit.: 24,00 ( Valor Total: 2.880,00

CLASSIFICAÇÃO^Y  r
Razão Social Num Documenjto Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 085 09.485.57^/0 Z01-71 44,97 24,00 Não
2 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 055 05.199.870/0 301-55 31,80 31,80 Não
3 OPEN FARMA COMÉRCIO DE PRODUTOS 073 27.130.979/6001-79 40,00 40,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta FJnal ME
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INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 002 26.383.079/0001-70 31,80 31,80 Sim

SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 008 05.675.713/0001-79 164,00 82,00 Sim

MOVIMENTOS DO LOTE
09/06/2020 09:34:43 PUBLICADO
09/06/2020 10:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
19/06/2020 12:28:50 PUBLICADO
22/06/2020 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
03/07/2020 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
06/07/2020 12:48:12 DISPUTA
' 6/07/2020 12:48:12 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 31,80

O6/07/2020 12:48:12 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 31,80

06/07/202012:48:12 LANCE OPEN FARMA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 40,00

06/07/2020 12:48:12 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 44,97

06/07/202012:48:12 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOAPITALARES LTDA 164,00

06/07/2020 12:50:22 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOAPITALARES LTDA 82,00

06/07/2020 12:55:14 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 30,00

06/07/2020 13:03:12 TEMPO RANDÔMICO
06/07/2020 13:12:12 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual
é: PARTICIPANTE 085__________
06/07/2020 13:12:12 FECHAD01

06/07/202013:13:14 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 24,00
06/07/2020 13:17:12 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 
06/07/2020 13:17:12 HABILITAÇÃO

15/07/2020 14:12:07 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
"~'JTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP inabilitado. Motivo: A empresa NUTRIENTES MED

.STRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP, foi INABILITADA por não apresentar a DECLARAÇÃO exigida no item 10.7.2.4 
(DECLARAÇÃO DE QUE NÃO EMPREGA MENOR)._________________________________________________________________
17/07/2020 09:04:46 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOAPITALARES LTDA inabilitado. Motivo:, >resa SUPERFIO 
COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALAERS LTDA, ficou desclassificada por não^e jroposta ajustada, conforme 
exigência no item 11.1 do referido edital.__________________________________
21/07/2020 09:39:47 IviANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

21/07/2020 09-54:47 EM ADJUDICAÇÃO 

22/07/2020 09:11:00 ADJUDICADO

LOTE 107 - ADJUDICAD
Registro de preços visando futura e eventual aquisição de dive

atender as necessidades do fundo municipal de Saúde da Prefeitu

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

iais médico hospitalar, visando 
unicipal de Boa Viagem/CE

Item: 1 Unidade: VIDRO Marca: ITAJA Modelo: ITAJA



CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial

1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 096 09.485.574/0001-71 14,76 5,40

2 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 035 13.150.780/0001-06 15,60
3 DINÂMICA COMERCIO DE PRODUTOS 078 09.423.609/0001-48 7,40

7,39
7,40

4 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 071 05.199.870/0001-55 15,60 8,70

5 OPEN FARMA COMÉRCIO DE PRODUTOS 099 27.130.979/0001-79 15,00 15,00

6 ELISVANDIA MATOS DONINI-EIRELI 036 13.547.970/0001-53 15,55 15,55

7 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS 029 69.366.326/0001-33 15,60 15,60

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

Não
Sim
Não
Não
Sim
Sim

Não

ME

ME

SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 061 05.675.713/0001-79 11,60
NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 048 26.383.079/0001-70 15,60

5,80
15,60

Sim
Sim

MOVIMENTOS DO LOTE
09/06/2020 09:34:43 PUBLICADO
09/06/2020 10:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
19/06/2020 12:28:50 PUBLICADO
22/06/2020 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
03/07/2020 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
06/07/2020 12:48:12 DISPUTA
06/07/2020 12:48:12 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 15,60

06/07/2020 12:48:12 LANCE MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 15,60

06/07/2020 12:48:12 LANCE DINAMICA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 7,40

06/07/2020 12:48:12 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 15,60

06/07/2020 12:48:12 LANCE ELISVANDIA MATOS DONINI-EIRELI 15,55

"^.'07/2020 12:48:12 LANCE OPEN FARMA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 15,00

.6/07/2020 12:48:12 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 15,60
06/07/2020 12:48:12 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 14,76
06/07/2020 12:48:12 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTDA 11,60

06/07/2020 12:49:46 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 8,70

06/07/2020 12:50:46 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTDA 7,00
06/07/2020 12:55:28 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 6,80

06/07/2020 12:55:48 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTDA 5,80
06/07/2020 12:57:13 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 7,39
06/07/2020 13:03:12 TEMPO RANDÔMICO

06/07/2020 13:03:39 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 5,70

06/07/2020 13:05:12 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. Q/détentor da melhor oferta atual 
é. PARTICIPANTE 096
06/07/2020 13:05:12 FECHAD01
06/07/2020 13:05:58 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA / 5,40
06/07/2020 13:10:12 NOTIFICAÇÃO SISTEMA /  
O detentor da melhor oferta é PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA / T) / I
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06/07/2020 13:10:12 HABILITAÇÃO
15/07/2020 14:12:07 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP inabilitado. Motivo: A empresa NUTRIENTES MED 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP, foi INABILITADA por não apresentar a DECLARAÇÃO exigida no item 10.7.2.4
(DECLARAÇÃO DE QUE NÃO EMPREGA MENOR).______________________________________ ___________________________
17/07/2020 09:04:46 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOAPITALARES LTDA inabilitado. Motivo: A Empresa SUPERFIO 
COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALAERS LTDA, ficou desclassificada por não enviar proposta ajustada, conforme
exigência no item 11.1 do referido edital._______________________________________________________________________
21/07/2020 09:39:47 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

21/07/2020 09:54:47 EM ADJUDICAÇÃO 
22/07/2020 09:11:00 ADJUDICADO

LOTE 108-ADJUDICADO
Registro de preços visando futura e eventual aquisição de diversos materiais médico hospitalar, visando 

atender as necessidades do fundo municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Boa Viagem/CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: MDA TÊXTIL 
Descrição: GAZE HIDROF. 7,5CM X 7,5CM PCT. C/500 
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 6,27

Modelo: MDA TEXTIL

Valor Total: 7.524,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DINAMICA COMERCIO DE PRODUTOS 074 09.423.609/0001-48 6,60 6,27 Não
2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 019 09.485.574/0001-71 19,44 8,00 Não
3 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 016 05.199.870/0001-55 15,41 8,70 Não
4 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS 031 69.366.326/0001-33 15,41 15,41 Não
5 ELISVANDIA MATOS DONINI-EIRELI 027 13.547.970/0001-53 40,00 24,00 Sim
6 OPEN FARMA COMÉRCIO DE PRODUTOS 022 27.130.979/0001-79 30,00 30,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 087 05.675.713/0001-79 12,90 6,45 Sim
NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 068 26.383.079/0001-70 15,41 15,41 Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

09/06/2020 10:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
19/06/2020 12:28:50 PUBLICADO / ] fÜA
22/06/2020 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS /  ( T 7f
03/07/2020 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS / ----------------------------------------------------------

06/07/2020 12:48:12 DISPUTA L— ^  \

06/07/2020 12:48:12 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 15,41
06/07/2020 12:48:12 LANCE MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 15,41
06/07/2020 12:48:12 LANCE DINAMICA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 6,60
06/07/2020 12:48:12 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTDA 12,90
06/07/2020 12:48:12 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPIT, S EIRELES 15,41
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06 /07 /20 20 12 :48 :1 2 LANCE OPEN FARMA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 30,00

06/07/2020 12:48:12 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA \ J 19,44

06/07/2020 12:48:12 LANCE ELISVANDIA MATOS DONINI-EIRELI 40,00

06/07/2020 12:49:43 LANCE DINAMICA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 6,27

06/07/2020 12:50:04 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 8,70

06/07/2020 12:51:06 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOAPITALARES LTDA 6,45

06/07/2020 12:55:51 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 8,00

06/07/2020 13:03:12 TEMPO RANDÔMICO
06 /07 /20 20 13 :06 :4 6 LANCE ELISVANDIA MATOS DONINI-EIRELI 24,00

06/07/2020 13:08:12 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual
é: PARTICIPANTE 074__________________________________________________________________________________________
"6/07/2020 13:08:12 FECHAD01 

.707/2020 13:13:12 FECHADO 2 

06/07/2020 13:18:12 DESEMPATE 

06/07/2020 13:18:12 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
PARTICIPANTE 087 possui direito de desempate conforme Lei Complementar 123._________________________________________
06/07/2020 13:23:12 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é DINAMICA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA_______________________________
06/07/2020 13:23:12 HABILITAÇÃO

15/0772020 14:12:07 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP inabilitado. Motivo: A empresa NUTRIENTES MED 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP, foi INABILITADA por não apresentar a DECLARAÇÃO exigida no item 10.7.2.4
(DECLARAÇÃO DE QUE NÃO EMPREGA MENOR)._________________________________________________________________
17/07/2020 09:04:46 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOAPITALARES LTDA inabilitado. Motivo: A Empresa SUPERFIO 
COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALAERS LTDA, ficou desclassificada por não enviar proposta ajustada, conforme
exigência no item 11.1 do referido edital.____________________________________________________________________________
21/07/2020 09:39:47”  MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

21/07/2020 09:54:47 EM ADJUDICAÇÃO 

22/07/2020 09:11:00 ADJUDICADO

LOTE 109-ADJUDICADO
Registro de preços visando futura e eventual aquisição de diversos materiajs^médico hospitalar, visando 

atender as necessidades do fundo municipal de Saúde da Prefeitura Múnicipal de Boa Viagem/CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: ML 01 -

80560310038
Descrição: LAMINA DE BISTURI N°12 CX . COM 100 
Quantidade: 600 Valor Unit.: 22,50

REGISTRO: Modelo: 12

Valor Total: 13.500,00

CLASSIFICAÇÃO \
Razão Social Num Documento\ Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES 065 05.343.029/00Ö1 -90 35,38 22,50 Não
2 DINAMICA COMERCIO DE PRODUTOS 003 09.423.609/0001-48 25,00 23,80 Não
3 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 055 05.199.870/000" -55 35,38 27,80 Não
4 ELISVANDIA MATOS DONINI-EIRELI 052 13.547.970/000' -53 35,35 32,00 Sim
5 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 048 09.485.574/0001-71 86,04 34,00 ^ ____ Não
6 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS 074 69.366.326/0001-33 35,38 35,38 \  Não
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7 OPEN FARMA COMÉRCIO DE PRODUTOS 045 27.130.979/0001-79 50,00 50,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 093 05.675.713/0001-79 56,00 28,00 Sim

NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 086 26.383.079/0001-70 35,38 35,38 Sim

MOVIMENTOS DO LOTE
09/06/2020 09:34:43 PUBLICADO
09/06/202010:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

19/06/2020 12:28:50 PUBLICADO

7/06/2020 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
U3/07/2020 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
06/07/2020 12:48:12 DISPUTA
06/07/2020 12:48:12 LANCE NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 35,38

06/07/202012:48:12 LANCE MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 35,38

06/07/2020 12:48:12 LANCE DINAMICA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 25,00

06/07/2020 12:48:12 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOAPITALARES LTDA 56,00

06/07/2020 12:48:12 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 35,38

06/07/2020 12:48:12 LANCE MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS 35,38

06/07/2020 12:48:12 LANCE ELISVANDIA MATOS DONINI-EIRELI 35,35

06/07/2020 12:48:12 LANCE OPEN FARMA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 50,00

06/07/2020 12:48:12 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 86,04

06/07/2020 12:49:30 LANCE DINAMICA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 23,80
06/07/2020 12:50:15 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 27,80
06/07/2020 12:51:32 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOAPITALARES LTDA 28,00
06/07/2020 12:54:24 LANCE MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS 23,50

'07/2020 12:56:49 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 34,00
06/07/2020 13:03:12 TEMPO RANDÔMICO
06/07/2020 13:06:57 LANCE ELISVANDIA MATOS DONINI-EIRELI 32,00
06/07/2020 13:11:12 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual 
é: PARTICIPANTE 065
06/07/2020 13:11:12 FECHAD01

06/07/2020 13:11:26 LANCE MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS 22,50
06/07/2020 13:16:13 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
06/07/2020 13:16:13 HABILITAÇÃO

15/07/2020 14:12:07 INABILITAÇAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP inabilitado. Motivo;. A empresa NUTRIENTES MED 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP, foi INABILITADA por não apresentara DECLARAÇÃO exigida no item 10.7.2.4
(DECLARAÇÃO DE QUE NÃO EMPREGA MENOR).____________________
17/07/2020 09:04:46 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOAPITALARI A inabilitado. Motivo: A Empresa SUPERFIO 
COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALAER^LTDA, fiç classificada por não enviar proposta ajustada, conforme 
exigência no item 11.1 do referido edital.
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21/07/2020 09:54:47 EM ADJUDICAÇÃO 

22/07/2020^)9:11:00 ADJUDICADO
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